
12:24,12Schnellste Runde

19:57,50Langsamste Runde

13:30,39Durchschnitt

21Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Thomas Krautscheid
Beta RR 400

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:12:32,75 12:32,75

2 13:26:58,99 14:26,24

3 13:39:23,11 12:24,12

4 13:52:13,22 12:50,10

5 14:05:14,96 13:01,74

6 14:18:07,51 12:52,54

7 14:31:03,51 12:56,00

8 14:44:14,85 13:11,34

9 15:04:12,35 19:57,50

10 15:17:14,21 13:01,86

11 15:30:13,04 12:58,83

12 15:42:54,77 12:41,73

13 15:55:35,15 12:40,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:57,21Schnellste Runde

10:39,10Langsamste Runde

10:15,99Durchschnitt

7Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Mathias Zilles (Erdferkel Hunsrück )
Husqvarna  FE350

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:09:57,21 09:57,21

2 13:20:29,22 10:32,01

3 13:30:59,62 10:30,39

4 13:41:29,58 10:29,96

5 13:51:48,01 10:18,42

6 14:02:04,86 10:16,85

7 14:12:20,48 10:15,61

8 14:22:30,48 10:10,00

9 14:32:36,74 10:06,26

10 14:42:56,79 10:20,04

11 14:53:15,84 10:19,04

12 15:03:54,94 10:39,10

13 15:13:58,38 10:03,44

14 15:24:13,04 10:14,65

15 15:34:26,54 10:13,50

16 15:44:33,13 10:06,59

17 15:54:31,96 09:58,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:52,69Schnellste Runde

10:03,47Langsamste Runde

09:16,24Durchschnitt

2Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Benedikt Müller  (ZAH Racing Team)
ZAH-Beta RR390 Racing

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:09:52,69 08:52,69

2 13:19:19,97 09:27,28

3 13:28:37,80 09:17,83

4 13:38:10,16 09:32,35

5 13:47:35,02 09:24,86

6 13:56:55,27 09:20,25

7 14:06:16,99 09:21,71

8 14:15:35,99 09:19,00

9 14:24:50,63 09:14,63

10 14:34:54,10 10:03,47

11 14:43:53,52 08:59,42

12 14:52:59,56 09:06,04

13 15:02:08,39 09:08,83

14 15:11:24,30 09:15,90

15 15:20:39,74 09:15,43

16 15:29:49,03 09:09,29

17 15:38:55,06 09:06,03

18 15:48:10,18 09:15,11

19 15:57:08,56 08:58,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:30,76Schnellste Runde

13:57,52Langsamste Runde

11:30,41Durchschnitt

15Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Ostermann Sandro
Beta Xtiainer

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:13:45,05 11:45,05

2 13:25:51,16 12:06,10

3 13:38:06,56 12:15,40

4 13:49:56,88 11:50,32

5 14:01:09,69 11:12,80

6 14:12:21,60 11:11,90

7 14:23:14,30 10:52,70

8 14:34:27,02 11:12,71

9 14:45:57,77 11:30,75

10 14:57:23,14 11:25,37

11 15:11:20,66 13:57,52

12 15:22:08,24 10:47,57

13 15:32:59,25 10:51,01

14 15:44:05,38 11:06,12

15 15:54:36,14 10:30,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



13:14,25Schnellste Runde

01:34:32,40Langsamste Runde

44:30,27Durchschnitt

30Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Christian Sicorello (Zweirad Sicorello)
Beta RR 390

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 14:36:32,40 01:34:32,40

2 14:49:46,66 13:14,25

3 15:15:30,82 25:44,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:20,95Schnellste Runde

27:42,49Langsamste Runde

13:52,46Durchschnitt

22Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Andrzej Kapuscinski  (POLSKA)
Ktm EXC 350

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:14:35,85 11:35,85

2 13:26:18,30 11:42,44

3 13:37:43,22 11:24,92

4 13:49:04,18 11:20,95

5 14:00:40,77 11:36,59

6 14:12:32,47 11:51,70

7 14:24:02,37 11:29,89

8 14:35:50,93 11:48,56

9 15:03:33,43 27:42,49

10 15:16:50,94 13:17,51

11 15:31:28,30 14:37,36

12 15:51:12,83 19:44,53

13 16:03:22,05 12:09,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:07,07Schnellste Runde

11:01,87Langsamste Runde

10:24,88Durchschnitt

9Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Julian Mayer 
KTM EXC-F

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:13:34,43 10:34,43

2 13:24:36,30 11:01,87

3 13:35:10,36 10:34,06

4 13:45:54,78 10:44,42

5 13:56:26,32 10:31,53

6 14:06:56,97 10:30,65

7 14:17:26,49 10:29,51

8 14:27:47,75 10:21,26

9 14:38:18,68 10:30,92

10 14:48:39,20 10:20,52

11 14:58:55,94 10:16,73

12 15:09:04,61 10:08,67

13 15:19:11,69 10:07,07

14 15:29:23,47 10:11,78

15 15:39:39,68 10:16,20

16 15:49:53,38 10:13,70

17 16:00:02,99 10:09,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:53,29Schnellste Runde

15:13,26Langsamste Runde

11:42,02Durchschnitt

19Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Justin Tannen (Herr)
KTM EXC 350

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:15:22,58 11:22,58

2 13:27:05,88 11:43,29

3 13:38:33,07 11:27,19

4 13:50:00,96 11:27,89

5 14:01:16,66 11:15,70

6 14:13:03,16 11:46,50

7 14:24:16,61 11:13,45

8 14:35:38,82 11:22,20

9 14:47:13,99 11:35,17

10 14:58:13,65 10:59,65

11 15:10:05,73 11:52,07

12 15:20:59,02 10:53,29

13 15:36:12,28 15:13,26

14 15:47:48,40 11:36,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:30,95Schnellste Runde

09:55,37Langsamste Runde

09:39,06Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Philipp Ninnemann (Finkmoto Holzgerlingen)
Husqvarna FE 350

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:14:30,95 09:30,95

2 13:24:26,33 09:55,37

3 13:34:01,86 09:35,53

4 13:43:51,44 09:49,58

5 13:53:22,78 09:31,34

6 14:02:57,97 09:35,18

7 14:12:33,43 09:35,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:51,13Schnellste Runde

13:40,61Langsamste Runde

12:05,91Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Lasse Nierstenhöfer (Herr)
Husqvarna FE

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:16:47,69 11:47,69

2 13:30:28,30 13:40,61

3 13:42:15,83 11:47,53

4 13:53:12,66 10:56,83

5 14:04:08,53 10:55,87

6 14:14:59,66 10:51,13

7 14:28:21,75 13:22,09

8 14:39:38,27 11:16,51

9 14:51:37,03 11:58,76

10 15:03:51,05 12:14,01

11 15:16:16,05 12:25,00

12 15:28:44,61 12:28,56

13 15:41:06,86 12:22,25

14 15:54:22,86 13:15,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:29,53Schnellste Runde

12:39,06Langsamste Runde

11:50,15Durchschnitt

16Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Marcel Hayer  (Schnappschildkröte)
KTM  EXC-F 350

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:17:53,11 11:53,11

2 13:29:58,77 12:05,65

3 13:42:37,83 12:39,06

4 13:54:51,13 12:13,30

5 14:07:03,19 12:12,06

6 14:18:42,77 11:39,58

7 14:30:15,43 11:32,65

8 14:41:54,91 11:39,48

9 14:53:30,77 11:35,86

10 15:05:28,74 11:57,96

11 15:17:15,95 11:47,21

12 15:28:48,50 11:32,55

13 15:40:18,04 11:29,53

14 15:52:01,92 11:43,88

15 16:03:32,33 11:30,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:25,57Schnellste Runde

20:19,90Langsamste Runde

13:55,10Durchschnitt

24Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Tobias Roux  (FTR Automobile - AMC Langgöns )
Yamaha  WR450f

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:19:41,20 12:41,20

2 13:33:14,57 13:33,36

3 13:46:10,29 12:55,72

4 13:58:40,00 12:29,71

5 14:11:15,51 12:35,50

6 14:23:47,59 12:32,08

7 14:36:13,16 12:25,57

8 14:53:24,76 17:11,59

9 15:06:15,13 12:50,37

10 15:20:43,59 14:28,45

11 15:41:03,49 20:19,90

12 15:54:01,22 12:57,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:41,16Schnellste Runde

01:01:02,04Langsamste Runde

25:11,08Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Maximilian  Henß (MSC Pegnitz)
Sherco SEF

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:20:00,49 13:00,49

2 13:32:41,65 12:41,16

3 14:33:43,69 01:01:02,04

4 14:47:44,34 14:00,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:19,53Schnellste Runde

15:05,83Langsamste Runde

13:26,41Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Kai Sänger (MC Pfungstadt)
KTM EXC 350

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:20:53,88 12:53,88

2 13:33:13,41 12:19,53

3 13:48:19,24 15:05,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:18,36Schnellste Runde

11:00,65Langsamste Runde

10:29,36Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

David Körner  (Flammkuchen Racing Team)
 

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:19:18,36 10:18,36

2 13:29:39,50 10:21,14

3 13:40:40,16 11:00,65

4 13:50:59,35 10:19,19

5 14:01:26,82 10:27,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:22,02Schnellste Runde

16:26,78Langsamste Runde

10:18,51Durchschnitt

8Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Luca Bitz (MSC Alzey)
Beta RR 250

100

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:19:50,05 09:50,05

2 13:29:57,20 10:07,15

3 13:39:51,08 09:53,88

4 13:50:52,41 11:01,32

5 14:00:43,97 09:51,56

6 14:10:33,07 09:49,09

7 14:20:28,52 09:55,45

8 14:31:10,41 10:41,89

9 14:47:37,19 16:26,78

10 14:57:28,50 09:51,31

11 15:07:21,49 09:52,98

12 15:17:06,51 09:45,02

13 15:26:47,03 09:40,52

14 15:36:32,50 09:45,47

15 15:46:15,80 09:43,29

16 15:55:52,80 09:37,00

17 16:05:14,82 09:22,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:01,28Schnellste Runde

26:48,01Langsamste Runde

15:45,50Durchschnitt

27Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Marco Penas
KTM EXC

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:21:27,69 11:27,69

2 13:41:55,10 20:27,40

3 13:53:20,79 11:25,69

4 14:20:08,80 26:48,01

5 14:34:27,15 14:18,35

6 14:45:28,43 11:01,28

7 15:00:36,60 15:08,16

8 15:11:43,35 11:06,75

9 15:31:49,51 20:06,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:15,40Schnellste Runde

12:29,90Langsamste Runde

11:53,25Durchschnitt

17Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Thomas Albrecht (MSC Dreckenach)
Beta 400RR

106

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:22:05,34 12:05,34

2 13:33:52,68 11:47,34

3 13:46:19,35 12:26,67

4 13:57:58,09 11:38,73

5 14:09:55,55 11:57,46

6 14:21:42,29 11:46,74

7 14:33:13,77 11:31,48

8 14:45:08,05 11:54,28

9 14:56:48,66 11:40,60

10 15:09:18,57 12:29,90

11 15:21:07,11 11:48,54

12 15:33:08,43 12:01,31

13 15:44:56,19 11:47,76

14 15:57:03,43 12:07,23

15 16:08:18,84 11:15,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:31,74Schnellste Runde

15:52,87Langsamste Runde

13:17,57Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Sven  Rossen (Eiter )
Husqvarna Fe

112

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:22:31,74 11:31,74

2 13:34:59,83 12:28,09

3 13:50:52,71 15:52,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:28,06Schnellste Runde

13:20,01Langsamste Runde

12:13,13Durchschnitt

20Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Roland Eiffes (MFD Eiter)
Husqvarna Fe350

115

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:23:44,67 12:44,67

2 13:36:47,66 13:02,98

3 13:50:07,67 13:20,01

4 14:02:44,50 12:36,83

5 14:14:47,89 12:03,39

6 14:26:15,96 11:28,06

7 14:38:03,39 11:47,43

8 14:50:03,30 11:59,90

9 15:01:59,89 11:56,59

10 15:14:43,68 12:43,78

11 15:26:12,75 11:29,07

12 15:38:00,02 11:47,26

13 15:50:03,44 12:03,42

14 16:02:03,94 12:00,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:46,87Schnellste Runde

18:19,78Langsamste Runde

14:37,61Durchschnitt

26Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Steffen  Schiller 
KTM EXC

117

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:25:33,10 14:33,10

2 13:43:52,88 18:19,78

3 14:00:31,34 16:38,45

4 14:14:42,74 14:11,40

5 14:29:53,80 15:11,05

6 14:43:08,77 13:14,97

7 14:55:55,65 12:46,87

8 15:09:16,59 13:20,93

9 15:23:29,71 14:13,12

10 15:37:10,29 13:40,58

11 15:51:53,79 14:43,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:17,72Schnellste Runde

10:22,73Langsamste Runde

09:35,82Durchschnitt

3Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Nico Schwingenschlögl (ADAC Württemberg / MSV 
Bühlertann )
Husqvarna FC 450

119

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:20:32,10 09:32,10

2 13:30:16,67 09:44,57

3 13:40:01,32 09:44,64

4 13:49:51,55 09:50,23

5 13:59:38,38 09:46,82

6 14:09:15,10 09:36,72

7 14:19:37,83 10:22,73

8 14:29:09,94 09:32,11

9 14:38:44,70 09:34,76

10 14:48:03,78 09:19,08

11 14:57:21,50 09:17,72

12 15:06:40,33 09:18,83

13 15:16:09,32 09:28,98

14 15:26:16,44 10:07,12

15 15:35:37,86 09:21,42

16 15:44:59,91 09:22,04

17 15:54:26,59 09:26,68

18 16:03:44,91 09:18,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:10,13Schnellste Runde

12:02,45Langsamste Runde

11:05,42Durchschnitt

13Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Philipp Will  (Offroadshop Köllbach)
Beta RR250

123

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:22:57,69 10:57,69

2 13:34:11,72 11:14,03

3 13:45:43,66 11:31,94

4 13:56:16,91 10:33,25

5 14:07:03,11 10:46,20

6 14:17:31,88 10:28,77

7 14:27:42,02 10:10,13

8 14:37:58,50 10:16,48

9 14:48:31,50 10:33,00

10 15:00:29,43 11:57,92

11 15:11:24,41 10:54,98

12 15:22:38,63 11:14,22

13 15:34:13,43 11:34,79

14 15:46:15,88 12:02,45

15 15:58:00,49 11:44,60

16 16:09:26,75 11:26,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



14:14,61Schnellste Runde

35:45,82Langsamste Runde

20:12,20Durchschnitt

29Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

sidney john canavan
 

127

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:27:14,12 15:14,12

2 13:41:28,73 14:14,61

3 14:01:59,24 20:30,51

4 14:22:24,35 20:25,11

5 14:36:49,10 14:24,75

6 14:57:39,59 20:50,48

7 15:33:25,41 35:45,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:44,37Schnellste Runde

10:08,97Langsamste Runde

09:11,58Durchschnitt

1Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Noah Wenz
 

128

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:21:09,11 09:09,11

2 13:30:23,26 09:14,14

3 13:39:32,16 09:08,90

4 13:48:54,13 09:21,96

5 13:58:00,27 09:06,14

6 14:07:10,36 09:10,09

7 14:16:24,46 09:14,09

8 14:25:36,63 09:12,17

9 14:34:50,40 09:13,76

10 14:43:55,28 09:04,88

11 14:54:04,25 10:08,97

12 15:03:27,46 09:23,20

13 15:12:35,80 09:08,34

14 15:21:48,64 09:12,84

15 15:31:06,74 09:18,09

16 15:40:17,32 09:10,58

17 15:49:01,69 08:44,37

18 15:57:50,88 08:49,19

19 16:06:40,13 08:49,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



13:17,95Schnellste Runde

21:37,08Langsamste Runde

15:47,28Durchschnitt

28Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Niklas Marx (OSK Racing)
 

129

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:26:48,98 14:48,98

2 13:40:50,76 14:01,78

3 13:54:08,71 13:17,95

4 14:10:45,87 16:37,15

5 14:24:14,05 13:28,18

6 14:45:51,13 21:37,08

7 15:02:30,96 16:39,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:59,27Schnellste Runde

12:35,50Langsamste Runde

10:54,56Durchschnitt

11Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Marc Torres  (Offroadshop Kölbach - www.osk-racing.de)
 

130

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:22:59,27 09:59,27

2 13:33:07,50 10:08,23

3 13:43:55,33 10:47,83

4 13:55:20,16 11:24,82

5 14:06:43,57 11:23,40

6 14:17:15,71 10:32,14

7 14:28:12,99 10:57,28

8 14:40:48,49 12:35,50

9 14:51:40,66 10:52,17

10 15:02:40,77 11:00,11

11 15:14:06,89 11:26,12

12 15:24:56,13 10:49,23

13 15:35:48,35 10:52,21

14 15:46:16,58 10:28,23

15 15:56:50,93 10:34,34

16 16:07:33,02 10:42,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:05,95Schnellste Runde

13:43,51Langsamste Runde

10:59,67Durchschnitt

18Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Jonas Hechler (OSK Racing Team )
 

131

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:23:31,21 10:31,21

2 13:34:13,50 10:42,29

3 13:45:08,21 10:54,70

4 13:55:46,46 10:38,25

5 14:06:38,04 10:51,58

6 14:16:56,87 10:18,82

7 14:27:17,02 10:20,15

8 14:37:33,41 10:16,39

9 14:51:16,93 13:43,51

10 15:01:22,88 10:05,95

11 15:12:11,13 10:48,25

12 15:24:31,93 12:20,79

13 15:34:48,57 10:16,64

14 15:46:55,50 12:06,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:10,97Schnellste Runde

11:40,56Langsamste Runde

10:37,49Durchschnitt

14Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Stefan Scharf (VMM GmbH)
 

132

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:23:19,36 10:19,36

2 13:33:48,35 10:28,98

3 13:44:17,63 10:29,28

4 13:55:06,90 10:49,27

5 14:05:23,75 10:16,85

6 14:16:23,70 10:59,95

7 14:26:53,81 10:30,11

8 14:37:06,25 10:12,44

9 14:48:16,44 11:10,18

10 14:58:32,13 10:15,68

11 15:08:43,10 10:10,97

12 15:19:03,97 10:20,87

13 15:30:44,53 11:40,56

14 15:41:08,19 10:23,65

15 15:52:22,38 11:14,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:09,73Schnellste Runde

13:13,58Langsamste Runde

10:56,05Durchschnitt

12Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Tom Tiedemann (Enduro Team Vmm)
 

133

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:24:16,77 11:16,77

2 13:36:10,05 11:53,28

3 13:47:13,69 11:03,64

4 13:58:12,15 10:58,45

5 14:09:07,07 10:54,92

6 14:20:12,19 11:05,12

7 14:31:06,94 10:54,74

8 14:41:46,76 10:39,81

9 14:55:00,34 13:13,58

10 15:05:34,19 10:33,85

11 15:16:02,15 10:27,95

12 15:26:23,38 10:21,23

13 15:36:50,80 10:27,42

14 15:47:37,34 10:46,53

15 15:57:47,13 10:09,79

16 16:07:56,87 10:09,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:16,92Schnellste Runde

10:40,48Langsamste Runde

09:45,76Durchschnitt

4Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Martin Werz (MH Racing Endurides/MSC Sandhausen)
 

134

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:22:54,72 09:54,72

2 13:33:29,27 10:34,55

3 13:43:22,85 09:53,57

4 13:53:21,25 09:58,40

5 14:03:05,74 09:44,48

6 14:12:48,99 09:43,25

7 14:22:26,91 09:37,92

8 14:32:03,24 09:36,32

9 14:41:39,64 09:36,40

10 14:51:09,77 09:30,13

11 15:00:32,76 09:22,98

12 15:10:00,60 09:27,84

13 15:20:15,33 10:14,73

14 15:30:55,81 10:40,48

15 15:40:26,07 09:30,25

16 15:49:49,47 09:23,40

17 15:59:26,85 09:37,37

18 16:08:43,77 09:16,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:02,92Schnellste Runde

23:52,84Langsamste Runde

13:39,82Durchschnitt

23Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Uwe Klöckner  (MSC Dreckenach)
 

135

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:25:33,78 12:33,78

2 13:38:20,11 12:46,33

3 13:50:39,30 12:19,18

4 14:02:42,22 12:02,92

5 14:14:54,74 12:12,52

6 14:27:28,93 12:34,18

7 14:51:21,77 23:52,84

8 15:03:39,49 12:17,71

9 15:16:30,57 12:51,08

10 15:30:07,86 13:37,29

11 15:43:45,39 13:37,53

12 15:56:57,91 13:12,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



01:38:54,85Schnellste Runde

01:38:54,85Langsamste Runde

01:38:54,85Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Steffen Plößer  (MX- Shop Rhein-Main /MC Pfungstadt)
 

136

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 14:51:54,85 01:38:54,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:31,59Schnellste Runde

11:05,67Langsamste Runde

10:47,26Durchschnitt

10Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Robert Kobus 
 

139

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:23:59,07 10:59,07

2 13:34:44,13 10:45,06

3 13:45:49,80 11:05,67

4 13:56:25,49 10:35,68

5 14:07:10,55 10:45,06

6 14:17:59,58 10:49,02

7 14:28:31,17 10:31,59

8 14:39:16,26 10:45,08

9 14:49:52,43 10:36,17

10 15:00:50,18 10:57,75

11 15:11:29,98 10:39,79

12 15:22:18,20 10:48,22

13 15:32:56,80 10:38,60

14 15:43:53,99 10:57,19

15 15:54:57,05 11:03,06

16 16:05:36,23 10:39,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:35,84Schnellste Runde

17:32,64Langsamste Runde

14:06,79Durchschnitt

25Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Milosz Sledzik
 

140

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:26:39,21 12:39,21

2 13:39:18,05 12:38,84

3 13:51:53,89 12:35,84

4 14:05:35,78 13:41,89

5 14:21:14,55 15:38,76

6 14:34:07,10 12:52,54

7 14:47:28,77 13:21,67

8 15:01:07,19 13:38,42

9 15:18:39,83 17:32,64

10 15:35:36,82 16:56,98

11 15:48:32,60 12:55,78

12 16:03:21,55 14:48,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



19:30,50Schnellste Runde

31:44,48Langsamste Runde

23:47,23Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Uwe Bodner
 

146

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:33:30,50 19:30,50

2 13:53:06,44 19:35,94

3 14:20:47,96 27:41,51

4 14:52:32,44 31:44,48

5 15:14:38,52 22:06,08

6 15:36:43,43 22:04,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:50,56Schnellste Runde

10:32,65Langsamste Runde

10:08,57Durchschnitt

6Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

janusch Donnecker
 

154

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:25:25,77 10:25,77

2 13:35:40,63 10:14,86

3 13:46:13,28 10:32,65

4 13:56:34,64 10:21,36

5 14:06:49,82 10:15,17

6 14:17:03,25 10:13,43

7 14:27:07,50 10:04,25

8 14:37:01,52 09:54,01

9 14:46:56,02 09:54,50

10 14:56:52,25 09:56,23

11 15:06:57,06 10:04,81

12 15:17:06,00 10:08,94

13 15:27:23,02 10:17,01

14 15:37:27,91 10:04,89

15 15:47:33,02 10:05,11

16 15:57:23,58 09:50,56

17 16:07:25,80 10:02,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:24,06Schnellste Runde

10:00,53Langsamste Runde

09:46,46Durchschnitt

5Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Julian Donnecker
 

155

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:25:00,53 10:00,53

2 13:34:49,78 09:49,25

3 13:44:46,08 09:56,30

4 13:54:36,83 09:50,74

5 14:04:28,11 09:51,28

6 14:14:15,55 09:47,43

7 14:23:54,85 09:39,29

8 14:33:33,88 09:39,03

9 14:43:11,77 09:37,88

10 14:53:07,18 09:55,41

11 15:02:41,00 09:33,82

12 15:12:22,39 09:41,39

13 15:22:15,39 09:53,00

14 15:31:58,47 09:43,08

15 15:41:50,85 09:52,37

16 15:51:41,63 09:50,78

17 16:01:32,35 09:50,71

18 16:10:56,41 09:24,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 2

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen


